ISOLEMENT ET SÉCURISATION DES RÉSEAUX
Vannes murales > VMP3M
VMP3M Ø 110 A 600 MM
Inox
Vanne murale à vis
PEHD/Inox
Avec étanchéité amont/aval jusqu'à 3 m CE
Isolement des réseaux en présence de pollution

Tige non montante avec connexion diamètre 20 mm
FONCTIONNEMENT
La vanne murale VMP3M, de construction mixte inox 316L et PEHD, permet
d'isoler un réseau d'assainissement par une tige à vis non montante avec une
étanchéité amont et aval jusqu'à 3 m CE.
La commande peut être réalisée par manivelle, clé de manoeuvre, volant ou par
motorisation.
OPTIONS
Allonge inox et supports muraux à spiter - XTA
Commande par manivelle - XTA0032, clé de manoeuvre -
XTA002 à 004, volant - XTA005 ou par motorisation -
SAxx
Montage et mise en service - MO
DIMENSIONNEMENT
Référence DN A (mm) B (mm) C (mm) P (mm) Nbre de tours Couple maxi Nm Poids (kg)
VMP3M110 110 793 400 100 127 63 4 16
VMP3M160 160 793 400 100 127 63 4 17
VMP3M200 200 793 480 100 127 63 4 17
VMP3M250 250 944 500 100 134 88 7 19
VMP3M300 300 944 500 100 134 88 7 19
VMP3M400 400 1144 600 100 149 113 11 21
VMP3M500 500 1327 700 100 145 138 16 63
VMP3M600 600 1547 800 100 145 163 23 72
Saint Dizier environnement
Rue Gay Lussac - 59147 GONDECOURT
Tél. : 03 28 55 25 10 - Email : contact@sdenv.fr